

# INFOESPORTE

J.F MONTEIRO



A Prefeitura municipal de Igarapé Açu  
Att: COMISSÃO TÉCNICA DE LICITAÇÃO

CONFORME SOLICITADO, SEGUE ORÇAMENTO PARA POSSIVEL FORNECIMENTO DOS PRODUTOS ABAIXO.

QUAN T.	PRODUTO	V.UNIT.	V.TOTAL
150	CAMISA PROMOCIONAL MANGA LONGA C/ FAIXA.	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
150	CALÇA EM BRIM COM FAIXA.	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
		<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 18.000,00</b>

Prazo de entrega: 30 Dias úteis

Forma de pagamento: habitual

Validade da Proposta: 30 dias

Castanhal, 06 de ABRIL de 2021

  
-----  
JOÃO MONTEIRO



RAZÃO SOCIAL P.H AZEVEDO DA SILVA EIRELI - ME  
CNPJ 23.902.602/0001-30 - INSC. ESTADUAL: 15.510.250-8  
Av. Barão do Rio Branco, Nº 961 - Nova Olinda - Castanhal - PA  
CEP: 68742-000 - Tel.: (91) 3711-3009



A Prefeitura municipal de Igarapé Açu  
Att: COMISSÃO TECNICA DE LICITAÇÃO

CONFORME SOLICITAÇÃO, SEGUE ORÇAMENTO PARA POSSIVEL FORNECIMENTO DA RELAÇÃO DE PRODUTOS ABAIXO.

QUANT.	PRODUTO	V.UNITARIO	V.TOTAL
150	CAMISA PROMOCIONAL PV MANGA LONGA C/ FAIXA REFELETIVA.	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00
150	CALÇA EM BRIM COM FAIXA REFLETIVA.	R\$ 68,00	R\$ 10.200,00
		<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 16.950,00</b>

Prazo de entrega: 20 Dias úteis  
Forma de pagamento: habitual  
Validade da Proposta: 30 dias

Castanhal, 07 de ABRIL de 2021

Pedro Henrique Azevedo da Silva

CPF. 004.487.892-30

IND: 5251043



CNPJ.05.314.095/0001-31  
ALAMEDA DAS ORQUÍDEAS N° 09  
Estrada- castanhal-pa  
Fone: 3721-7778

À Prefeitura municipal de Igarapé Açu  
ATT: COMISSÃO TÉCNICA DE LICITAÇÃO

Atendendo a solicitação, segue nossos preços para possível fornecimentos dos produtos abaixo relacionados.

QUANT.	ITEM	V.UNIT	V.TOTAL
150	CAMISA EM P.V COM FAIXA REFLETIVA	R\$ 48,00	R\$ 7.200,00
150	CALÇA EM BRIM COM FAIXA REFLETIVA	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
		<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 17.700,00</b>

Prazo de entrega: 20 Dias úteis

Forma de pagamento: Habitual

Validade da Proposta: 30 dias

Castanhal, 07 DE ABRIL DE 2021

*Edna Maria Lima*

EDNA MARIA LIMA